Estado do Rio Grande do Norte

Município de Rafael Godeiro

Câmara Municipal de Rafael Godeiro

Palácio Vereador Tomaz Ferreira

Avenida Benedito Julião de Medeiros, 62, Fone: 3363.0052 - Rafael Godeiro-RN

CEP: 59.740-000 - CNPJ: 24.530.545/0001-78

e-mail: camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

OFÍCIO Nº 018/2025-CMRG

 Rafael Godeiro - RN, 28 de maio de 2025.

A Secretaria Municipal de Assistência Social,

Em resposta ao Ofício nº 04/2025/SMS, viemos por meio desta confirmar, no tocante a

requisição do auditório desta Casa Legislativa nos dias 18/06/2025, das 08:00 às 12:00 horas, e

25/06/2025, das 08:00 às 12:00 horas, que o local estará disponível para o referido fim, conforme

requisitado.

Sema mais para o momento, apresento protestos de respeito e consideração.

Respeitosamente.

Edino de Paiva

Presidente da Câmara Municipal

A Sr. Adriana de Oliveira Brasilino

Secretária Municipal de Assistência Social

Rafael Godeiro/RN

mailto:camaramunicipalrafaelgodeiro@gmail.com

		2025-05-28T09:40:46-0300
	EDINO DE PAIVA:93760558453